
UCHWAŁA NR XI/192/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 
i nagród Województwa Lubelskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz wyróżnień dla osób 

wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512 i 1815) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r. 
poz.1468) Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów 
sportowych i nagród Województwa Lubelskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz wyróżnień dla osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.

§ 2. 1. Ustanawia się stypendia sportowe Województwa Lubelskiego dla osób fizycznych zamieszkałych na 
terenie województwa lubelskiego w sportach mających szczególne znaczenie dla Województwa Lubelskiego.

2. Sporty o szczególnym znaczeniu dla Województwa Lubelskiego to sporty i konkurencje objęte 
programem igrzysk olimpijskich oraz programem igrzysk paraolimpijskich.

§ 3. 1. Przez wynik sportowy kwalifikujący do przyznania stypendium rozumie się:

1) zajęcie miejsca 1-8 w igrzyskach olimpijskich/ igrzyskach paraolimpijskich;

2) zajęcie miejsca 1-3 w igrzyskach głuchych w sportach i konkurencjach objętych programem igrzysk 
olimpijskich/igrzysk paraolimpijskich;

3) zajęcie miejsca 1-3 w światowych igrzyskach olimpiad specjalnych w sportach i konkurencjach objętych 
programem igrzysk olimpijskich/igrzysk paraolimpijskich;

4) zajęcie miejsca 1-3 w Mistrzostwach Świata seniorów, młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych 
(kadetów) w sportach i konkurencjach objętych programem igrzysk olimpijskich/igrzysk paraolimpijskich;

5) zajęcie miejsca 1-3 w Mistrzostwach Europy seniorów, młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych 
(kadetów) w sportach i konkurencjach objętych programem igrzysk olimpijskich/igrzysk paraolimpijskich;

6) zajęcie miejsca 1-3 w Mistrzostwach Polski seniorów, młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych 
(kadetów) w sportach i konkurencjach objętych programem igrzysk olimpijskich/igrzysk paraolimpijskich.

2. Wynik sportowy, o którym mowa w ust. 1 musi być osiągnięty w ramach współzawodnictwa sportowego 
organizowanego i prowadzonego przez polskie związki sportowe i międzynarodowe organizacje sportowe 
zrzeszone i działające w oparciu o przepisy Międzynarodowego Komitetu Olimpijskiego.

3. W przypadku osiągnięcia przez kandydata do stypendium dwóch lub więcej wyników sportowych 
wymienionych w ust. 1 - przyznaje się jedno stypendium za najwyższe osiągnięcie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2019 r.

Poz. 6548



§ 4. Stypendium sportowe Województwa Lubelskiego można przyznać osobie fizycznej, która spełnia 
łącznie wymienione niżej warunki:

1) w roku poprzedzającym przyznanie stypendium osiągnęła jeden z wyników sportowych określonych w § 
3 ust. 1 pkt 1-6;

2) w chwili osiągnięcia wyniku sportowego nie ukończyła 27 roku życia;

3) uprawia sport i konkurencję objętą programem igrzysk olimpijskich/igrzysk paraolimpijskich;

4) zobowiąże się pisemnie do realizacji przedłożonego programu przygotowań oraz do udziału w zawodach 
głównych roku w okresie pobierania stypendium;

5) zamieszkuje na terenie województwa lubelskiego;

6) na dzień składania wniosku reprezentuje województwo lubelskie.

§ 5. 1. Podmiotami uprawnionymi do występowania z wnioskiem o przyznanie stypendium są:

1) kandydat do stypendium, a w przypadku osoby niepełnoletniej rodzic lub jego prawny opiekun;

2) klub sportowy, którego kandydat do stypendium jest członkiem;

3) związek sportowy, właściwy dla danego sportu.

2. Wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

3. Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawierać:

1) nazwisko i imię (imiona), datę urodzenia, adres zamieszkania i do korespondencji, numer telefonu lub adres 
e-mail do skutecznego kontaktu;

2) dane sportowe: uprawiany sport i konkurencję, przynależność klubową, nazwisko i imię trenera, numer 
telefonu lub adres e-mail do kontaktu z trenerem.

4. Do wniosku dołącza się:

1) zaświadczenie potwierdzające uzyskanie osiągnięcia, za które ma być przyznane stypendium, wydane przez 
właściwy polski związek sportowy, Polski Komitet Olimpijski lub Polski Komitet Paraolimpijski;

2) oświadczenie do celów ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 
uchwały.

5. Wniosek podpisują osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy, a także 
kandydat do stypendium, a w przypadku osoby niepełnoletniej rodzic lub jego prawny opiekun.

§ 6. 1. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego należy złożyć w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Lubelskiego w Lublinie w terminie od dnia 1 do dnia 31 stycznia roku, w którym stypendium 
ma być wypłacane.

2. Rozpatrzenie złożonych wniosków następuje w terminie do dnia 31 marca roku, w którym stypendium 
ma być wypłacane.

§ 7. 1. Stypendysta obowiązany jest do złożenia sprawozdania z wykonania przedłożonego programu 
przygotowań oraz udziału w zawodach głównych roku.

2. Wzór sprawozdania, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 3 do uchwały.

3. Sprawozdanie należy złożyć w terminie do dnia 31 grudnia w roku pobierania stypendium.

§ 8. Przyznanie i pozbawienie stypendium sportowego Województwa Lubelskiego następuje w drodze 
decyzji administracyjnej Marszałka Województwa Lubelskiego.

§ 9. Wysokość stypendium ustala się następująco:

Wysokość w zł brutto
Zajęte miejsce

Osiągnięty wynik sportowy

I II III IV-VIII
IGRZYSKA OLIMPIJSKIE 1500 1200 1000 800
IGRZYSKA PARAOLIMPIJSKIE 1500 1200 1000 800

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6548



IGRZYSKA GŁUCHYCH 1500 1200 1000
ŚWIATOWE IGRZYSKA OLIMPIAD 
SPECJALNYCH

1500 1200 1000

seniorów 1200 1000 800
młodzieżowców 800 700 600
juniorów 550 500 400

MISTRZOSTWA 
ŚWIATA

juniorów młodszych 
(kadetów)

450 400 350

seniorów 1000 800 600
młodzieżowców 700 600 400
juniorów 450 400 350

MISTRZOSTWA 
EUROPY

juniorów młodszych 
(kadetów)

400 350 300

seniorów 600 500 400
młodzieżowców 400 350 300
juniorów 300 250 200

MISTRZOSTWA 
POLSKI

juniorów młodszych 
(kadetów)

200 150 100

§ 10. 1. Stypendium przyznawane jest na okres do 10 miesięcy w danym roku budżetowym.

2. Szczegółowe zasady wypłaty stypendium zawiera decyzja administracyjna, która orzeka o jego 
przyznaniu.

§ 11. 1. Marszałek Województwa Lubelskiego na podstawie decyzji administracyjnej może pozbawić osobę 
fizyczną stypendium sportowego w przypadku:

1) braku realizacji przedłożonego programu przygotowań do udziału w zawodach głównych roku;

2) odmowy udziału w głównych zawodach roku;

3) stosowania dopingu potwierdzonego ostateczną decyzją Polskiej Agencji Antydopingowej;

4) zmiany miejsca zamieszkania poza teren województwa lubelskiego;

5) zaprzestania reprezentowania województwa lubelskiego.

2. Wnioskodawca wymieniony w § 5 ust. 1 ma obowiązek zawiadomić Marszałka Województwa 
Lubelskiego o zaistnieniu którejkolwiek z przesłanek wymienionych w ust. 1.

3. Pozbawia się stypendium od miesiąca, w którym nastąpi uprawomocnienie się decyzji o pozbawieniu 
stypendium.

§ 12. 1. Na wniosek podmiotów, o których mowa w § 15 ust.1, można przyznać nagrody pieniężne 
Województwa Lubelskiego:

1) osobie fizycznej zamieszkującej na terenie województwa lubelskiego i reprezentującej województwo 
lubelskie, która osiągnęła wysoki wynik sportowy określony w § 13 pkt 1-10;

2) trenerowi zamieszkującemu na terenie województwa lubelskiego, prowadzącemu szkolenie zawodników 
reprezentujących województwo lubelskie osiągających wysokie wyniki sportowe określone w § 13 pkt 1-
10.

2. Nagrody pieniężne, o których mowa w ust. 1 przyznawane są za wyniki sportowe osiągnięte w datach, 
które określa § 16.

§ 13. Przez wysoki wynik sportowy kwalifikujący do otrzymania nagrody pieniężnej, o której mowa w § 
12 ust. 1 pkt 1 rozumie się:

1) zajęcie miejsca 1-8 w igrzyskach olimpijskich/igrzyskach paraolimpijskich,

2) zajęcie miejsca 1-3 w igrzyskach głuchych w sportach i konkurencjach objętych programem igrzysk 
olimpijskich/igrzysk paraolimpijskich;

3) zajęcie miejsca 1-3 w światowych igrzyskach olimpiad specjalnych w sportach i konkurencjach objętych 
programem igrzysk olimpijskich/igrzysk paraolimpijskich;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6548



4) udział w igrzyskach olimpijskich/igrzyskach paraolimpijskich;

5) zajęcie miejsca 1-3 w Mistrzostwach Świata seniorów,

6) zajęcie miejsca 1-3 w Mistrzostwach Świata młodzieżowców, juniorów i juniorów młodszych (kadetów) 
w sportach i konkurencjach objętych programem igrzysk olimpijskich/igrzysk paraolimpijskich;

7) zajęcie miejsca 1-3 w Mistrzostwach Europy seniorów;

8) zajęcie miejsca 1-3 w Mistrzostwach Europy młodzieżowców, juniorów i juniorów młodszych (kadetów) 
w sportach i konkurencjach objętych programem igrzysk olimpijskich/igrzysk paraolimpijskich;

9) ustanowienie rekordu Świata seniorów w sportach i konkurencjach objętych programem igrzysk 
olimpijskich/igrzysk paraolimpijskich;

10) ustanowienie rekordu Europy seniorów w sportach i konkurencjach objętych programem igrzysk 
olimpijskich/igrzysk paraolimpijskich.

§ 14. 1. Wysokość nagrody dla osoby fizycznej, o której mowa w § 12 ust. 1 pkt 1, która osiągnęła wysoki 
wynik sportowy określony w § 13 pkt 1-10, ustala się następująco:

Wysokość w zł brutto
Zajęte miejsce

Osiągnięty wynik 
sportowy

Sporty i konkurencje

I II III IV-VIII
Igrzyska Olimpijskie 20.000 15.000 10.000 5.000
Igrzyska 
Paraolimpijskie

20.000 15.000 10.000 5.000

Igrzyska Głuchych 20.000 15.000 10.000
Światowe Igrzyska 
Olimpiad 
Specjalnych

20.000 15.000 10.000

Objęte programem 
igrzysk olimpijskich,

3.000Udział w Igrzyskach 
Olimpijskich

Objęte programem 
igrzysk 
paraolimpijskich

3.000

Objęte programem 
igrzysk olimpijskich,

10.000 6.000 4.000

Objęte programem 
igrzysk 
paraolimpijskich

10.000 6.000 4.000

Mistrzostwa Świata 
seniorów

Nieolimpijskie 4.000 3.000 2.000
Objęte programem 
igrzysk olimpijskich

4.000 3.000 2.000Mistrzostwa Świata 
młodzieżowców, 
juniorów i juniorów 
młodszych 
(kadetów)

Objęte programem 
igrzysk 
paraolimpijskich

4.000 3.000 2.000

Objęte programem 
igrzysk olimpijskich

4.000 3.000 2.000

Objęte programem 
igrzysk 
paraolimpijskich

4.000 3.000 2.000

Mistrzostwa Europy 
seniorów

Nieolimpijskie 2.000 1.500 1.000
Objęte programem 
igrzysk olimpijskich

3.000 2.000 1.500Mistrzostwa Europy 
młodzieżowców, 
juniorów i juniorów 
młodszych 
(kadetów)

Objęte programem 
igrzysk 
paraolimpijskich

3.000 2.000 1.500

Objęte programem 
igrzysk olimpijskich

10.000Ustanowienie 
rekordu świata

Objęte programem 
igrzysk 
paraolimpijskich

10.000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6548



Objęte programem 
igrzysk olimpijskich

5.000Ustanowienie 
rekordu Europy

Objęte programem 
igrzysk 
paraolimpijskich

5.000

2. Trenerowi, o którym mowa w § 12 ust. 1 pkt 2 za przyczynienie się do osiągnięcia przez zawodnika lub 
zawodników wysokich wyników sportowych, określonych w § 13 pkt 1-10 może być przyznana nagroda 
pieniężna w wysokości 50 % nagrody pieniężnej przyznanej zawodnikowi.

§ 15. 1. Podmiotami uprawnionymi do występowania z wnioskiem o przyznanie nagrody pieniężnej są:

1) klub sportowy, którego kandydat do nagrody:

a) w przypadku zawodnika - jest członkiem tego klubu,

b) w przypadku trenera – za przyczynienie się do osiągnięcia wysokiego wyniku sportowego przez 
zawodnika/ zawodników tego klubu;

2) związek sportowy, właściwy dla danego sportu.

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody pieniężnej stanowi załącznik nr 4 do uchwały.

3. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać:

1) nazwisko i imię (imiona), datę urodzenia, adres zamieszkania i do korespondencji, numer telefonu lub adres 
e-mail do skutecznego kontaktu;

2) dane sportowe: uprawiany sport i konkurencję, przynależność klubową, nazwisko i imię trenera, numer 
telefonu lub adres e-mail do kontaktu z trenerem.

4. Do wniosku dołącza się dokument potwierdzający uzyskanie osiągnięcia, za które ma być przyznana 
nagroda wydany przez właściwy polski związek sportowy, Polski Komitet Olimpijski lub Polski Komitet 
Paraolimpijski.

5. Wniosek podpisują osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy, a także 
kandydat do nagrody.

§ 16. 1. Wnioski o przyznanie nagrody pieniężnej za wysokie wyniki sportowe określone w § 13 pkt 1-10 
osiągnięte do dnia 31 października bieżącego roku można składać w ciągu tego roku w terminie do dnia 
15 listopada w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubelskiego w Lublinie.

2. Wnioski o przyznanie nagrody pieniężnej za wysokie wyniki sportowe określone w § 13 pkt 1-10 
osiągnięte po dniu 31 października bieżącego roku można składać od dnia 1 do dnia 15 stycznia kolejnego roku 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubelskiego w Lublinie.

§ 17. 1. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w czasie tych samych zawodów dwóch lub więcej 
wysokich wyników sportowych - przyznaje się jedną nagrodę pieniężną za najwyższe osiągnięcie.

2. W przypadku trenera, za przyczynienie się do osiągnięcia przez zawodnika lub zawodników w czasie 
tych samych zawodów dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych, przyznaje się tylko jedną nagrodę 
pieniężną za najwyższe osiągnięcie, bez względu na liczbę jego zawodników biorących udział w danych 
zawodach.

§ 18. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Marszałek Województwa Lubelskiego w drodze decyzji 
administracyjnej.

§ 19. 1. Ustanawia się wyróżnienia dla osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej:

1) zwycięzcom i uczestnikom zawodów lub imprez sportowych w szczególności odbywających się na terenie 
województwa lubelskiego i pod patronatem Marszałka Województwa Lubelskiego, biorąc pod uwagę 
znaczenie dla Województwa Lubelskiego;

2) osobom zamieszkującym na terenie województwa lubelskiego:

a) laureatom plebiscytów sportowych odbywających się pod patronatem Marszałka Województwa 
Lubelskiego,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6548



b) w uznaniu za całokształt działalności sportowej.

2. Wyróżnienia, o których mowa w ust. 1 mają charakter rzeczowy i obejmują: puchary, medale, statuetki, 
dyplomy, dyplomy drewniane, patery, trofea oraz inne nagrody.

§ 20. 1. Podmiotami uprawnionymi do występowania z wnioskiem o przyznanie wyróżnienia są:

1) kluby sportowe;

2) związki sportowe;

3) inne podmioty prawne, które prowadzą działalność w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej.

2. Wyróżnienia przyznawane są przez Marszałka Województwa Lubelskiego na wniosek podmiotów 
określonych w ust. 1 lub z inicjatywy Zarządu Województwa Lubelskiego w Lublinie.

3. Podmiot uprawniony może ubiegać się o przyznanie wyróżnienia, o którym mowa w § 
19 ust. 2 nie więcej niż na 3 jednostkowe zawody lub imprezy sportowe odbywające się w danym roku 
budżetowym.

4. Wzór wniosku o przyznanie wyróżnienia stanowi załącznik nr 5 do uchwały.

5. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 należy złożyć w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubelskiego w Lublinie, co najmniej 7 dni przed planowaną datą jego realizacji.

§ 21. Wartość przyznanych stypendiów, nagród oraz wyróżnień, o których mowa w niniejszej uchwale 
nie może przekroczyć wysokości środków finansowych określonych na ten cel w budżecie Województwa 
Lubelskiego na dany rok.

§ 22. Traci moc uchwała Nr XXXVII/604/2013 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 9 grudnia 
2013 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 
i nagród Województwa Lubelskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz wyróżnień dla osób wyróżniających 
się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 5185 oraz z 2016 r. poz. 930).

§ 23. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego.

§ 24. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Michał Mulawa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6548



 
 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XI/192/2019 
Sejmiku Województwa Lubelskiego 
z dnia 14 listopada 2019 r. 

 
 

         WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO 
                    Województwa Lubelskiego 

                  dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 
 
 

I. Dane osobowe kandydata do stypendium:  

1. Nazwisko i imię (imiona) .................................................................................... 

2. Imię matki i ojca/opiekuna 

prawnego*.......................................................................................................... 

3. Data urodzenia ................................................................................................... 

4.  Adres zamieszkania:  

Kod i miejscowość ................................................ulica ........................................... 

.........................................Gmina .........................Województwo ……………………. 

Telefon lub e-mail ..................................................................................................... 

Adres do korespondencji, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania:  

Kod i miejscowość ................................................ulica ........................................... 

Gmina ...........................Powiat ...........................Województwo .............................. 

 

II. Dane sportowe kandydata do stypendium:  

1. Uprawiany sport /konkurencja .......................................................................... 

2. Przynależność klubowa ..................................................................................... 

3. Trener prowadzący ............................................................................................. 

4. Telefon lub e-mail 

trenera................................................................................................................. 

 

III. Osiągnięcie sportowe za które ma być przyznane stypendium z roku 

poprzedzającego złożenie wniosku (dokładna nazwa, data i miejsce 

zawodów wraz z kategorią wiekową, miejsce na podium) 

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................. 

      * wypełnić w przypadku osoby niepełnoletniej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6548



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/192/2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 14 listopada 2019 r. 
Strona 2 z 4 

 

 

 

 

IV. Program przygotowań do planowanego udziału w zawodach głównych roku  

            w okresie pobierania stypendium : 

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................. 

 
 

 
V. „Zobowiązuje się, w przypadku przyznania stypendium, do realizacji 

programu przygotowań oraz do udziału w zawodach głównych roku w 
okresie pobierania stypendium”: 

 

                                                            …………………………………………………..                                                                             
                                                                                        data i czytelny podpis kandydata do stypendium, 
                                                                                           a w przypadku osoby niepełnoletniej – rodzica/opiekuna
                     prawnego 
 
 
  
 
 
 
 
 

(pieczęć podmiotu składającego wniosek) 
 
 
                                                                                                        ……………………………………………………….            
              podpis (-y) osoby (osób) 
                                                                                                         upoważnionych do składania oświadczeń woli 
                                                                                                                           w imieniu wnioskodawcy 
 
 

VI. Dane podmiotu składającego wniosek:  

1. Pełna nazwa: ...................................................................................................... 

      ............................................................................................................................ 

2. Adres:  

                  Kod i miejscowość ………………………………………....ulica ....…….…….…......... 

                  Gmina ………………..……..Powiat ………………..…Województwo……………...... 

                  Telefon / fax ………………………………..…e-mail ………………………………...... 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6548



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/192/2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 14 listopada 2019 r. 
Strona 3 z 4 

 

 

 

3. Nazwiska i imiona osób statutowo upoważnionych do składania oświadczeń 

woli w imieniu podmiotu (w przypadku klubu lub związku sportowego) 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………. 

4. Adres do korespondencji:  

      Kod i miejscowość ……………………………………….ulica...………………….. 

                       Gmina ………………….Powiat…………………...Województwo …..................... 

 

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z Uchwałą Sejmiku Województwa Lubelskiego w 
sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 
i nagród Województwa Lubelskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz wyróżnień dla osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.  

Potwierdzam prawdziwość danych podanych we wniosku świadomy/a odpowiedzialności 
karnej. 

 
………………………………….. 

(data i czytelny podpis kandydata do stypendium, 

a w przypadku osoby niepełnoletniej – rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 
Oświadczam, że wyrażam zgodę na umieszczanie zdjęć i materiałów filmowych 
zawierających mój wizerunek zarejestrowanych podczas uroczystego wręczenia stypendiów 
na portalu www.lubelskie.pl i innych nośnikach informacyjnych Województwa Lubelskiego. 
 
Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku jest dobrowolna, odmowa wydania zgody nie ma 
wpływu na procedurę przyznawania stypendiów. 

 

 

…………………….. ………………………………. 
   miejscowość, data                                                                                podpis kandydata do stypendium       

            a w przypadku osoby  
                                                                                                                              niepełnoletniej –  rodzica/opiekuna 
   prawnego 
                                               
 
                                                   ……………………………………………. 
        podpis (-y) osoby (osób) 
                                           upoważnionych do składania oświadczeń woli 
 w imieniu wnioskodawcy 
 
 

VII. Adnotacje urzędowe:  

………….……………………………………………………………………………………….…

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 

 

UWAGA! Wniosek należy wypełnić komputerowo, maszynowo lub ręcznie pismem 

drukowanym. Należy wypełnić wszystkie pola nie pozostawiając pustych miejsc. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6548

http://www.lubelskie.pl/


Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/192/2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 14 listopada 2019 r. 
Strona 4 z 4 

 

 

 

 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) zwane dalej „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem, który odpowiada za przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych, jest 
Województwo Lubelskie reprezentowane przez Marszałka/Zarząd Województwa Lubelskiego 
z siedzibą przy ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin, www.lubelskie.pl. 

2. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, 
z którym można skontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 
danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych 
osobowych. Z Inspektorem można się kontaktować pod adresem: ul. Artura Grottgera 4, 20-
029 Lublin (adres e-mail: iod@lubelskie.pl). 

3. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO tj. wyrażona zgoda 
oraz art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust.2 lit. b RODO tj. przetwarzanie niezbędne jest do 
wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze stosownie do art. 31 ust. 1  
i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, zasad określonych w Uchwale Nr  
…………………..2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia …………… 2019 r.  
w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych i nagród Województwa Lubelskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz wyróżnień 
dla osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 20…… r. poz. ………..) oraz ustaw o systemie ubezpieczeń społecznych, 
świadczenia opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

4. Pani/Pana dane będą przetwarzane wyłącznie w celu ubiegania się i przyznania stypendium 

Województwa Lubelskiego za osiągnięte wyniki sportowe. 

5. Pani/Pana będą przetwarzane przez okres realizacji wypłaty stypendium Województwa 

Lubelskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz przez okres archiwalny zgodnie  

z wymaganiami prawnymi określonymi w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Dane będą udostępnione podmiotom, które są upoważnione na podstawie przepisów prawa 
oraz podmiotom świadczącym usługi wsparcia i serwisu dla Urzędu. 
Ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody na wykorzystanie wizerunku w dowolnym momencie 

bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem. 

7. Przysługują Pani/Panu następujące prawa: dostępu do swoich danych osobowych, żądania 
ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana narusza przepisy.  

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest 

równoznaczna z brakiem możliwości rozpatrzenia wniosku i przyznania stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6548



 
Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XI/192/2019 
Sejmiku Województwa Lubelskiego 
z dnia 14 listopada 2019 r. 

 
 

OŚWIADCZENIE 
do celów ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 

 
NAZWISKO: ……………………………………………………………………………………………………..……… 

IMIĘ: …………………………………………………………………………………………………………………..…. 

PESEL:…………………………………………………………………………………………………………….…….. 

NIP (tylko w przypadku posiadania zarejestrowanej działalności 

gospodarczej)……………………………..……..….. 

NR RACHUNKU BANKOWEGO:  

                          

 

TELEFON KONTAKTOWY: ……………………………………………………………….………………….………. 

ADRES E-MAIL: …………………………………………………………………………………………….………….. 

ODDZIAŁ NFZ: …………………………………………………………………………………………………….…… 

(numer lub nazwa oddziału NFZ) 

URZĄD SKARBOWY: ………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i miejscowość urzędu skarbowego) 

Urząd skarbowy powinien być zgodny z miejscem zamieszkania. 

Oświadczam, że jestem rezydentem podatkowym (swoje roczne rozliczenie podatkowe składam) w kraju 

....................................................................................................................................................................... 

 ADRES ZAMELDOWANIA ADRES ZAMIESZKANIA DO PIT 

MIEJSCOWOŚĆ   

KOD POCZTOWY   

ULICA/OSIEDLE   

NR DOMU   

NR LOKALU   

POWIAT   

GMINA   

POCZTA   

Oświadczam, że w okresie przyznanego mi stypendium sportowego: 

 

1. Posiadam / nie posiadam* status: 

- ucznia szkoły podstawowej, gimnazjalnej, ponadgimnazjalnej, policealnej 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

(nazwa szkoły) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6548



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI/192/2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 14 listopada 2019 r. 

  Strona 2 z 3 

- studenta 

………………………………………………………………………………………………………………………..…… 

(nazwa uczelni) 

Proszę podać przewidywany termin ukończenia szkoły/ studiów: ……………………………………………..….. 

(miesiąc/rok kalendarzowy) 

 

UWAGA! Do oświadczenia należy dołączyć kopię aktualnej legitymacji studenckiej/uczniowskiej 

* W przypadku utraty statusu ucznia lub studenta NIEZWŁOCZNIE powiadomię o tym Urząd  

Marszałkowski Województwa Lubelskiego ( m.in. rezygnacja z dalszej nauki, usunięcie z listy uczniów lub 

studentów danej placówki, złożenie egzaminu dyplomowego studiów I lub II stopnia albo uzyskanie tytułu 

inżyniera) 

  

2.Jestem/nie jestem* zatrudniony na podstawie umowy o pracę 

……………………………………………………………………………………………………………..…………… 

(nazwa zakładu pracy) 

Umowa jest zawarta na czas nieokreślony* / określony do dnia………………………………………………… 

Potwierdzenie zakładu pracy: 

 

 

 

 

 

3. Otrzymuję/nie otrzymuję* wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia (okres, na który zawarto 

umowę:……………………………………………………………..), od której są/nie są* pobierane składki na 

ubezpieczenie: emerytalno-rentowe, zdrowotne. 

Potwierdzenie zleceniodawcy: 

 

 

 

 

 

4. Pobieram inne stypendium sportowe wypłacane przez …………………………………….………………, 

(nazwa płatnika stypendium) 

przyznane na okres: …………………………, od którego są/ nie są* pobierane składki emerytalno-rentowe, 

zdrowotne. 

Potwierdzenie płatnika: 

 

 

 

 

 

5. Mam/ nie mam* zarejestrowaną działalność gospodarczą i z tego tytułu opłacam/ nie opłacam* składki 

na ubezpieczenie emerytalno-rentowe, zdrowotne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6548



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI/192/2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 14 listopada 2019 r. 

  Strona 3 z 3 

6. Otrzymuj / nie otrzymuję* świadczenie ZUS /  KRUS (w przypadku wypłaty świadczenia proszę podać): 

- rodzaj świadczenia (np.: renta rodzinna, socjalna, z tytułu niezdolności do pracy) 

………………………………………………………………………………………………...………………………….. 

- numer świadczenia ……………………………………………………………………………….……………….….. 

- oddział ZUS/KRUS wypłacający świadczenie: ………………………………………………………….…………. 

oraz załączyć kserokopię dokumentu poświadczającego powyższe świadczenie. 

 

7. Jestem/ nie jestem* osobą niepełnosprawną w stopniu ................................. z orzeczoną 

niepełnosprawnością na czas określony od dnia ..................... do dnia...................... lub na czas 

nieokreślony od dnia......................... . 

 

8. Posiadam/ nie posiadam* inny tytuł do obowiązkowych ubezpieczeń emerytalno-rentowych, 

zdrowotnych. (np. status doktoranta, urlop macierzyński lub wychowawczy, status osoby bezrobotnej, 

kontrakt wojskowy) 

………………………………………………………………………………………………………….…........................

...................................................................................................................................................................... 

(podać tytuł oraz okres jego trwania) 

*proszę właściwe podkreślić 

 

Oświadczam, że dane zawarte w formularzu są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym. 

Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za zeznanie nieprawdy lub zatajenie prawdy. 

 

W przypadku zmiany jakichkolwiek danych wskazanych powyżej, w szczególności dotyczących: 

- utraty statusu ucznia, studenta, doktoranta, rencisty, 

- zamknięcia lub zawieszenia zarejestrowanej działalności gospodarcze, 

- podjęcia lub zakończenia umowy o pracę; 

zobowiązuję się do poinformowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego, poprzez 

ponowne złożenie oświadczenia z dopiskiem „aktualizacja” niezwłocznie, jednak nie później niż w 

terminie 3 dni roboczych od daty zaistnienia zmian. 

W przypadku nie poinformowania w stosownym czasie o zmianie danych, jeżeli brak tych danych 

spowoduje konsekwencje finansowe dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego, 

wyrażam zgodę na potrącenie powstałych z tego tytułu zaległości (należne składki ZUS, zaliczka na 

podatek dochodowy od os. fiz.) z wypłacanego mi stypendium sportowego. 

 

………………………………….. 
(data i czytelny podpis kandydata do stypendium, 

a w przypadku osoby niepełnoletniej – rodzica/opiekuna prawnego) 

  

UWAGA ! 

Oświadczenie należy wypełnić komputerowo, maszynowo lub ręcznie pismem drukowanym. Należy 

wypełnić wszystkie pola nie pozostawiając pustych miejsc. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6548



 
Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XI/192/2019 
Sejmiku Województwa Lubelskiego 
z dnia 14 listopada 2019 r. 

 
 
Data złożenia sprawozdania ………………………. 
 
 
 

SPRAWOZDANIE  
z wykonania programu przygotowań oraz udziału w zawodach głównych roku  

w ramach stypendium sportowego Województwa Lubelskiego   
dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

 
 
przyznane decyzją Marszałka Województwa Lubelskiego z dnia ……………………...……… 

nr ………………………………………………………………………………………………………  

osobie …….………………………………………………………………………………………….. 
(nazwisko i imię) 

 
 
I. Sprawozdanie merytoryczne 
 
1. Opis działań podejmowanych dla zrealizowania programu przygotowań do udziału  

w zawodach głównych roku: 
…………………...........................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................... 

 

 
2. Osiągnięte efekty uzyskane w okresie pobierania stypendium sportowego Województwa 

Lubelskiego  : 
……………………………………………………………………………………..……………………

………………………………………………………..…………………………………………………

………………………………………………………..…………………………………………………

………………………………………………..…………………………………………………………

…………………………………………..………………………………………………………………

………………………………..…………………………………………………………………………

…………………………..…………………………………………………………………..……………

…………………………………………………………………………………………..………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6548



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XI/192/2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 14 listopada 2019 r. 

                                                                                                                                                                                      
Strona 2 z 2 

II. Sprawozdanie finansowe 
 
1. Wydatki poniesione dla zrealizowania programu przygotowań do udziału w zawodach 

głównych roku (rodzajowo i kwotowo): 
……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 
 
 
 

………………………………………………………….. 
podpis Stypendysty a w przypadku osoby 

niepełnoletniej – rodzica/opiekuna prawnego 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6548



 
Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XI/192/2019 
Sejmiku Województwa Lubelskiego 
z dnia 14 listopada 2019 r. 

 
 

 
WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY PIENIĘŻNEJ 

dla osób fizycznych za osiągnięte  wyniki sportowe oraz dla trenerów prowadzących 
szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
lub krajowym współzawodnictwie sportowym  

 
 

I. Dane osobowe kandydata do nagrody:  

1. Nazwisko i imię (imiona)......................................................................................  

2. Data urodzenia....................................................................................................  

3. Adres zamieszkania:  

            Kod i miejscowość ................................................ulica ........................................... 

            ……………..................Gmina …………….……….Powiat ........................................ 

           Telefon lub e-mail ............................................................. 

4. Adres do korespondencji, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania:  

            Kod i miejscowość ................................................ulica ........................................... 

            Gmina ............................Powiat ..............................Województwo ......................... 

 

II. Dane sportowe kandydata do nagrody:  

1. Uprawiany sport/konkurencja ...........................................................................  

2. Przynależność klubowa ...................................................................................  

3. Trener prowadzący *...........................................................................................  

4. Telefon lub e-mail 

trenera*............................................................................................................... 

 

III. Osiągnięcie sportowe za które ma być przyznana nagroda (dokładna nazwa, 

data i miejsce zawodów wraz z kategorią wiekową, miejsce na podium) 

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................ 

     

 * wypełnić w przypadku zawodnika 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6548



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XI/192/2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 14 listopada 2019 r. 

Strona 2 z 4 

 

IV. Uzasadnienie wniosku 

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

..................................................................................................................................... 

 

 ………………………………………………….. 
                                                                                                                 data i czytelny podpis osoby opiniującej  
             wniosek  
 
 
 
 
                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(pieczęć podmiotu składającego wniosek)  
 
                                                                                                           ……………………………………………….. 
             podpis (-y) osoby (osób) 
                                                                                                       upoważnionych do składania oświadczeń woli 
    w imieniu wnioskodawcy 
 
 
 
 

 
V. Dane podmiotu składającego wniosek:  

 

1. Pełna nazwa: ……………………………………………………………………........ 

............................................................................................................................ 

  

2. Adres:  

Kod i miejscowość ………………………………………..ulica.................................... 

Gmina ............................Powiat ...............................Województwo ......................... 

Telefon / fax ………………………………..e-mail ……………………………... .......... 

 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6548



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XI/192/2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 14 listopada 2019 r. 

Strona 3 z 4 

 

3. Nazwiska i imiona osób statutowo upoważnionych do składania oświadczeń 

woli w imieniu podmiotu:    

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………................................ 

 

4. Adres do korespondencji:  

Kod i miejscowość ……………………………………..ulica………………………….... 

Gmina ……………………….Powiat…………….....Województwo …..........………… 

 
 

 

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z Uchwałą Sejmiku Województwa Lubelskiego  
 w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych i nagród Województwa Lubelskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz wyróżnień dla 
osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.  

Potwierdzam prawdziwość danych podanych we wniosku świadomy/a odpowiedzialności 
karnej. 

 
 

………………………………….. 
(data i czytelny podpis kandydata do stypendium, 

a w przypadku osoby niepełnoletniej – rodzica/opiekuna prawnego  

 
             
                                                                                                                           
 
 
 
                                                    ……………………………………………. 
        podpis (-y) osoby (osób) 
                                           upoważnionych do składania oświadczeń woli 
 w imieniu wnioskodawcy 
 
 
 
 

VI. Adnotacje urzędowe:  

………….……………………………………………………………………………………….……

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 

 

UWAGA! Wniosek należy wypełnić komputerowo, maszynowo lub ręcznie pismem 

drukowanym. Należy wypełnić wszystkie pola nie pozostawiając pustych miejsc. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6548



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XI/192/2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 14 listopada 2019 r. 

Strona 4 z 4 

 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) zwane dalej „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem, który odpowiada za przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych, jest 
Województwo Lubelskie reprezentowane przez Marszałka/Zarząd Województwa Lubelskiego 
z siedzibą przy ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin, www.lubelskie.pl. 

2. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym 
można skontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych 
osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych. Z 
Inspektorem można się kontaktować pod adresem: ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin (adres 
mailowy: iod@lubelskie.pl). 

3. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c tj. przetwarzanie niezbędne 

jest do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze stosowanie do art. 31 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz Uchwały Nr ……………………2019 Sejmiku 

Województwa Lubelskiego z dnia ……………… 2019r. w sprawie zasad, trybu przyznawania  

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych i nagród Województwa 

Lubelskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz wyróżnień dla osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 20…… r. poz. ………..)  

4. Pani/Pana dane będą przetwarzane wyłącznie w celu rozpatrzenia wniosku i przyznania 

nagrody pieniężnej za osiągnięte wyniki sportowe. 

5. Pani/Pana będą przetwarzane przez okres realizacji procesu ubiegania się o nagrodę  

i wypłaty nagrody pieniężnej Województwa Lubelskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz 

przez okres archiwalny zgodnie z wymaganiami prawnymi określonymi w Rozporządzeniu 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych. 

6. Dane będą udostępnione podmiotom, które są upoważnione na podstawie przepisów prawa 
oraz podmiotom świadczącym usługi wsparcia i serwisu dla Urzędu. 

7. Przysługują Pani/Panu następujące prawa: dostępu do swoich danych osobowych, żądania ich 
sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana narusza przepisy.  

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest 

równoznaczna z brakiem możliwości rozpatrzenia wniosku i przyznania nagrody pieniężnej. 

 

 
 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6548



Załącznik nr 5  
do uchwały Nr XI/192/2019 
Sejmiku Województwa Lubelskiego 
z dnia14 listopada 2019 r. 

 
 
Data złożenia wniosku ………………………. 
 

  

                        
          (Pieczęć podmiotu składającego wniosek) 

 
 

 
WNIOSEK 

o przyznanie wyróżnienia 
dla osób wyróżniających się w działalności sportowej 

   
 

1. Nazwa podmiotu wnioskującego o przyznanie wyróżnienia: 

………………………………………..…....…………………………………………….………

………………………………...………………………………………………………………… 

2.  Adres podmiotu wnioskującego o przyznanie wyróżnienia: 

……………………………….………….….……………………………………………......…

………………………………….……………………………………………………………….. 

3. Osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących wniosku (imię i nazwisko 

oraz nr telefonu kontaktowego, e-mail): 

……………………………….………….….……………………………………………......…..

………………………………….………………………………………………………………… 

4. Rodzaj wyróżnienia:  

 indywidualny      zbiorowy 

* właściwe podkreślić 

 

5. Proponowana forma wyróżnienia (podać ilość wyróżnień, kategorie):  

…………………………………………………………………………………………...............  

……………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………….……...………

…………………………………………………………………………….……......................... 

…………………………………………………………………………………….…….............. 

…………………………………………………………………………………….…….............. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6548



 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XI/192/2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 14 listopada 2019 r. 

                                                                                                                                                                                      

Strona 2 z 3 

 

6. Uzasadnienie wniosku (podać termin i miejsce realizacji, opis projektu):  

…………………………………………………………………………………………............... 

………………………………………………………………………………………….............. 

……………...................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………...………

…………………………………………………………………………………......................... 

………………………………………………………………………………………….............. 

………………………………………………………………………………………….............. 

………………………………………………………………………………………….............. 

……………………………………………………………………………………….................. 

…………………………………………………………………………………………..............

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................ 

7. Adnotacje urzędowe 

……………...................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………...………

…………………………………………………………………………………......................... 

………………………………………………………………………………………….............. 

………………………………………………………………………………………….............. 

………………………………………………………………………………………….............. 

……………………………………………………………………………….…………......……

…………………………………………………………………………………......................... 

…………………………………………………………………………………...………..……

…………………………………………………………………………………......................... 

………………………………………………………………………………………….............. 

 
 

 
 

……………………………………………………….. 
Podpis (y) osoby (osób) 

upoważnionych do składania oświadczeń woli 
w imieniu wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6548



 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XI/192/2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 14 listopada 2019 r. 

                                                                                                                                                                                      

Strona 3 z 3 

 

 
OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) zwane dalej „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem, który odpowiada za przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych, jest 
Województwo Lubelskie reprezentowane przez Marszałka/Zarząd Województwa Lubelskiego 
z siedzibą przy ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin, www.lubelskie.pl. 

2. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, 
z którym można skontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 
danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych 
osobowych. Z Inspektorem można się kontaktować pod adresem: ul. Artura Grottgera 4, 20-
029 Lublin (adres mailowy: iod@lubelskie.pl). 

3. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c tj. przetwarzanie niezbędne 

jest do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze stosowanie do art. 31 

ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz zasad określonych  

w uchwale Nr ……………………2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia ……………… 

2019r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych i nagród Województwa Lubelskiego za osiągnięte wyniki sportowe 

oraz wyróżnień dla osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. 

Woj. Lubelskiego z 20…… r. poz. ………..)  

4. Pani/Pana dane będą przetwarzane wyłącznie w celu rozpatrzenia wniosku i przyznania 

wyróżnienia dla osób wyróżniających się w działalności sportowej. 

5. Pani/Pana będą przetwarzane przez okres realizacji procesu ubiegania się  

o przyznanie wyróżnienia oraz przez okres archiwalny zgodnie z wymaganiami prawnymi 

określonymi w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Dane będą udostępnione podmiotom, które są upoważnione na podstawie przepisów prawa 
oraz podmiotom świadczącym usługi wsparcia i serwisu dla Urzędu. 

7. Przysługują Pani/Panu następujące prawa: dostępu do swoich danych osobowych, żądania 
ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana narusza przepisy.  

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest 

równoznaczna z brakiem możliwości rozpatrzenia wniosku i przyznania wyróżnienia. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6548


		2019-11-28T10:39:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




